
21.06.2025 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 Flinte
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 3,86 4,86 3,43 4,26 11,55
2 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 9,58 4,51 4,09 3,94 12,54
3 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 4,77 4,26 5,09 4,14 13,17
4 Kornblum, Oliver 63555 SLG Berlin 96 3,95 4,36 5,44 5,39 13,70
5 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 5,32 4,77 4,27 6,09 14,36
6 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 6,99 10,04 4,99 3,88 15,86
7 Baum, Heiko 37357 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 4,77 5,34 6,39 7,79 16,50
8 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 5,68 5,33 6,40 5,52 16,53
9 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 6,54 6,62 8,08 7,07 20,23

10 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 7,20 6,61 8,93 12,39 22,74
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21.06.2025 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 Flinte
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 3,66 3,74 3,55 4,23 10,95
2 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 9,07 3,40 4,74 3,72 11,86
3 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 3,56 4,89 5,77 4,87 13,32
4 Hagen, Dirk 52546 SLG Berliner Reservisten e.V. 4,99 4,18 4,27 6,40 13,44
5 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 4,75 4,50 11,81 4,25 13,50
6 Kornblum, Oliver 63555 SLG Berlin 96 5,16 4,80 4,05 4,72 13,57
7 Larsen, Lars 48812 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 5,65 6,37 4,65 5,70 16,00
8 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 5,76 5,60 6,37 4,69 16,05
9 Schmitz, Matthias 66845 SLG Berliner Reservisten e.V. 7,75 6,81 5,97 5,89 18,67

10 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 5,43 9,08 8,67 5,56 19,66
11 Dietze, Andreas 10694 SLG Berliner Reservisten e.V. 10,06 9,92 9,13 7,78 26,83
12 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 21,83 8,46 5,00 13,77 27,23
13 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 23,73 7,74 11,64 25,00 43,11
14 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 13,82 25,00 25,00 5,22 44,04
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21.06.2025 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 Flinte
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 11,69 25,00 12,87 11,99 36,55
2 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 13,65 12,16 14,23 12,50 38,31
3 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 24,08 14,62 13,99 20,80 49,41
4 Böttcher, Uwe 64937 SLG Lichterfelde West 20,40 17,55 15,09 17,93 50,57
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21.06.2025 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 Flinte
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 19 7 3 1 0 0 0 295
2 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 13 9 8 0 0 0 0 292
3 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 10 12 7 1 0 0 0 291
4 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 7 12 11 0 0 0 0 289
5 Tschipke, Heiko 6357 SLG Ignis Et Vapor Berlin 11 11 4 4 0 0 0 288
6 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 4 11 13 1 1 0 0 282
7 Kornblum, Oliver 63555 SLG Berlin 96 6 10 8 5 1 0 0 279
8 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 2 3 11 7 1 0 0 152
9 Schmitz, Matthias 66845 SLG Berliner Reservisten e.V. 2 4 7 5 3 1 0 110
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21.06.2025 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 Flinte
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 4 19 7 0 0 0 0 293
2 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 9 10 10 1 0 0 0 288
3 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 4 13 11 2 0 0 0 285
4 Hagen, Dirk 52546 SLG Berliner Reservisten e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
5 Tschipke, Heiko 6357 SLG Ignis Et Vapor Berlin 3 11 13 3 0 0 0 281
6 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 10 2 10 7 0 1 0 272
7 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 4 8 10 6 2 0 0 272
8 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 5 14 9 1 0 0 0 269
9 Dietze, Andreas 10694 SLG Berliner Reservisten e.V. 4 9 11 4 0 1 0 257

10 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 1 3 5 2 1 0 0 0
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21.06.2025 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 Flinte
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 8 5 10 1 0 0 108
2 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 6 3 8 6 1 0 97
3 Tschipke, Heiko 6357 SLG Ignis Et Vapor Berlin 6 3 8 5 2 0 96
4 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 4 3 11 5 1 0 96
5 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 6 3 6 7 2 0 94
6 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 5 2 8 7 2 0 92
7 Hagen, Dirk 52546 SLG Berliner Reservisten e.V. 4 3 6 7 4 0 88
8 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 1 3 5 9 6 0 79
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21.06.2025 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 Flinte
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 8 4 10 2 0 0 106
2 Tschipke, Heiko 6357 SLG Ignis Et Vapor Berlin 5 6 8 4 1 0 101
3 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 5 4 10 5 0 0 100
4 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 5 1 13 5 0 0 97
5 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 6 3 6 8 1 0 95
6 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 3 1 11 7 2 0 89
7 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 1 3 9 6 5 0 84
8 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 2 5 7 7 0 0 69
9 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 0 2 9 6 4 0 57
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